
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/45/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr IX/33/2025 Wójta Gminy Dobroń z dnia 27 lutego 2025r. w sprawie 
zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu Nr IX/33/2025 Wójta Gminy Dobroń z dnia 27 lutego 2025r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dobroń na 2025r.: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach 
zadań własnych  oraz zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) § 2 otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach 
zadań własnych  oraz zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6605


	ZARZĄDZENIE NR IX/45/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-18T11:52:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




